CHANGER LES COULEURS
MOUILLÉ
NOUVEAU
La taille compacte du Contour assure une apparence discrète tout en fournissant un éclairage
suffisant pour les petites et moyennes surfaces. Son design élégant et moderne s’intègre
parfaitement aux éléments de l’aménagement paysager, tels que les murs, les marches et les patios.
Fabriqué avec des matériaux de haute qualité, ce luminaire est conçu pour résister aux éléments,
assurant la durabilité et la performance.
Modèle Taille Watts
Lumens
livrés IRC T° Couleur Tension
DCP-LHS12 12" 5 W 200 lm 80 RGB + 2200 K -
4000 K
12 V AC /
24 V DC
DCP-LHS12
CONTOUR PRO
Contrôle Indépendant
Appuyer sur le bouton pour cycler
à travers les couleurs et les blancs.
Cliquer pour faire défiler les blancs
(2200K-4000K) et double-cliquer pour
faire défiler les couleurs (7 couleurs).
Éclairage paysager  |  dals.com  302
Caractéristiques
Spectre de couleurs complet
2200K – 4000K en blanc pur
Peut être encastré ou monté en surface
Peut être monté sur du bois ou du béton
Angle de faisceau de 95°
Intensité réglable via l’application Dals
Connect et avec le contrôleur mural Clicc
(DCP-RMCT)
�Garantie de 5 ans
Note
Ajoutez le transformateur DALS Connect
Pro Core pour encore plus de flexibilité:
commande vocale, accès à distance, réseau
Mesh étendu.
Fini
	 BK	 Noir
Transformateurs intelligents
DCP-TR60-BK
60W, entrée 120VAC 60Hz, sortie 24V DC
transformateur intelligent à basse tension
DCP-TR200-BK
200W, entrée 120VAC 60Hz, sortie 24V DC
transformateur intelligent à basse tension
DCP-TR300-BK
300W, entrée 120VAC 60Hz, sortie 24V DC
transformateur intelligent à basse tension
Téléchargez l’application Dals Connect
Créer des groupes
Programmation
Accès à distance*
Compatible avec Google Assistant
et Amazon Alexa*
* Transformateur Core nécessaire
Accessoires
DCP-RMCT
Télécommande intelligente
DCP-PTR36
Transformateur enfichable 36W
LCBL-50-16, LCBL-100-16
50 ou 100 pieds de fil basse tension
de calibre 16
LCBL-50-14, LCBL-100-14
50 ou 100 pieds de fil basse tension
de calibre 14
LCBL-100-12, LCBL-200-12
100 ou 200 pieds de fil basse tension
de calibre 12
DCP-LHS12
9-3/4"
2-1/2"
7/16"
84°102°
11-13/16"
Éclairage paysager  |  dals.com  303